non repugnat qz mea caritas ē  
ad patris voluntatem implendā  
**Joh.**-xii. **P**riceps huius mundi et  
æetur foras **Matt.**-xii. **M**ar.-iij.  
**L**u.-xi. **S**i fortior supuenenter i  
troierit i domū fortis alligabit  
fortē et omnia vasa eius distribuet  
in quibz fidebat et ita in omnibz  
amittit qd habere se gaudebat  
p hoc q in me solum manum ex  
tedit (h ut cognoscat mundus.)  
**Q**uintū est consolatorius qz ex q  
princeps mundi nō p scelere me  
punit consolacio vobis debet esse. qz  
ego ex voluntate pris ut vos redi  
mamini pacior et h ē q dicit p  
ceps in me nichil de suo inuenit  
sed ideo a vobis transeo ad mor  
tem: ut mūndus: totus quem re  
dimo: cognoscat: p fidem et graci  
arūactōem (qz ego diligo prez)  
et nō sum ei mandatis atrarius  
ficiat michi iponūt scribe et phari  
sei h pōa diligo (Et sic mandā  
tū dedit michi pater) de redimē  
to mundū p morte (sic facio) ut  
in p loco totus mundus cognoscat  
(surge) **A** loco isto in quo ad  
huc liber fuī et fugere possem fivel  
lem (Eam hinc) occurrere redi  
tori et tortoibz meis qz ego meip  
sum offerre volo **P**bil.-ij. **F**actus  
est obediens usq; ad morte ic. p.  
**P**et.-ij. **T**radebat autem iudicanti  
se iniuste **Joh.**-xvii. processit ob  
uias eis et dixit: quae queritis? at  
illi dixerūt ihesū nazarenū et dixit

si me qritis finite los abire **C**ri  
sosto. autē lecturavariat ab ista  
**I**pse emi sic punctat līaz: In me  
princeps huius mundi non habz qc  
qz: istud nō variat: hvt cognoscat  
mundus qz ego diligo preme et sic  
mandatu dedit michi pat sic fa  
cio: hic facit versu et nō variatur  
a pōri exposicōe qz autē subdit:  
surge eam hinc: dicit ee dictu  
ad aplos ut secū recederet a loco  
in quo eum speculatus fuerat ne  
pedito supliemēs impedirz resi  
dua sermois q adhuc aplis ppo  
nēda fuerant. vñ sic qrit nunqz  
ne trepidauit q iudas venies il  
luc detineat discipulos. absit. cur  
ergo surge facit. qz timebant di  
scipuli. tu racōe te poris. tu racōe  
loci. ducit ergo eos in aliū locuz  
vbi quasi in tuto audiāt **M**ag  
na emi erant audituri. līa videtur  
ee cōuenienter. p tot ergo et talia  
ad fidei firmitate discipulos est  
exhortatus. **Ca.-xv.-**

**E**go sum vitis vera ic. h  
sum supius inductaz di  
uisione agitur de pfecti  
one caritatis et sum hoc capituluz  
istud diuidit in duas ptes. In  
quaz pma agit de dilectione dei.  
In secunda at de dilectione pxi ibi  
**H**oc est pceptuz meū ut diligā  
tis inuicem: pma hanc pcam diui  
ditur in tres ptes. In qrum pri  
mia p methaforaz describit q in  
deo manēdo sit fructificadū. scđo